
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: CM-PP001/17/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/03/2017 15/02/2017 15/02/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Prestação de serviços de manutenção de equipamentos de informática, manutenção de web site, preparação de documentos, conforme 
anexo I, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Novo Oriente.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIO LEANDRO SALES

Responsável pela Informação ANTONIO LEANDRO SALES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DHIEILA MARIA SOUSA SAMPAIO

Responsável pela Adjudicação HELIO RODRIGUES COUTINHO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

02/03/2017 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

15/02/2017 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

15/02/2017 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

15/02/2017 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital Pregão Presencial n° CM-PP001/17 pdf

Anexo I - Termo de Referência pdf

Anexo II - Modelo de Proposta de Preços pdf

Anexo III - Modelo de Declaração pdf

Anexo IV - Declaração de Cumprimento dos Requisitos de Habilitação pdf

Anexo V - Modelo de Procuração pdf

Anexo VI - Minuta de Contrato pdf

Publicação Licitação pdf

Ata de Realização do Pregão pdf

Termo de Homologação pdf

Câmara Municipal de Novo Oriente
Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

CNPJ: 07.551.237/0001-00 - Tel: Tel: (88) 3629-1122 - Site: www.camaranovooriente.ce.gov.br

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

https://www.camaranovooriente.ce.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 16/07/2025 21:40:53


